



November

Innhold: **side 1 - Ny situasjon**
Side 2 - Informasjon om klubben

Til alle medlemmer

Det er med tungt hjerte vi må opplyse om følgende:

Av økonomiske årsaker ser vi oss dessverre nødt til å avlyse alle de resterende konsertene i år.

Grunnene er at det i år er brukt mer enn budsjettet tilsier, og sammen med relativt få besøkende på konsertene, lavt medlemstall generelt, billettpriser og prisøkning generelt, så ser vi oss derfor nødt til å ta en pause ut året.

Ellers tenker vi å starte opp igjen med ordinære konserter fra onsdag den 18 januar.

Alle solgte billetter, for de resterende konsertene i år, vil bli refundert, minus billettavgiften.

Vi ønsker å avholde et medlemsmøte relativt snart, for å forklare hva som har skjedd og hvorfor denne drastiske avgjørelsen kommer nå. Vi kommer tilbake med mer informasjon om når og hvor.

Det planlegges også en lørdags Jule-Jam i desember, som T- dans, fra ca. kl. 14 -17, med loddsalg og fine premier. Vi kommer tilbake med info om når dette blir og håper at folk har lyst å møte opp.

Styret beklager at klubben har havnet i denne situasjonen, men vi er samtidig nødt til å stramme inn og tilpasse oss hverdagen vi lever i.

Hilsen Styret i Sandnes Bluesklubb

For alle som har lyst å gå på Blueskonserter ut året, kan vi anbefale å ta turen til Stavanger Blues Club, som har konsert hver tirsdag, på «Påfyll» med konsertstart kl. 20:30.



Flere detaljer om konsertene og klubben, finner dere på websiden vår, <https://sandnesbluesklubb.no/>, og på Facebook, <https://www.facebook.com/sandnesblues> .

**HVIS NOEN ØNSKER Å STØTTE KLUBBEN,
SÅ ER VÅRT  NUMMER 13825.**

MEDLEMSKAP I SANDNES BLUESKLUBB.

- Nye medlemskort kan **hentes i døra** på onsdagskonsertene. Medlemmer må vise medlemskort i døra og i baren for å oppnå medlemspriser.
- Vi oppfordrer alle til å bli **medlem og støtte Sandnes Bluesklubb**, medlemskap koster kun **200** kr ut året (gjelder fram til årsmøtet i midten av februar og kan gjøres på følgende måter:
- betal medlemskap via goticket.no
- betal medlemskap via bank, til kontonummer: **3260.21.59352**
- betale i døra (kort) på onsdager.

Merk bank innbetalingen med:

Medlemskontingent 2022, Fornavn-Etternavn og e-postadresse.

Med Hilsen Styret i Sandnes Bluesklubb

Lei av nyhetsbrevet? - send oss en epost på post@sandnesbluesklubb.no så sletter vi deg fra epost-lista vår.